— 1 —

田政文〔2025〕1号

大田县人民政府
关于吴梅莹等正式任职的通知

各乡（镇）人民政府，县直各单位：

经研究决定：

吴梅莹试用期满，考核合格，正式任大田县华兴镇综合执

法大队大队长；

陈祥灶试用期满，考核合格，正式任大田县济阳乡综合执

法大队大队长；

施傲然试用期满，考核合格，正式任大田县桃源镇综合执

法大队大队长；

郑新知试用期满，考核合格，正式任大田县建设镇综合执

法大队大队长；

— 2 —

詹金花试用期满，考核合格，正式任大田县民政局副局长；

朱云飞试用期满，考核合格，正式任大田县运输发展中心

主任；

陈晓明试用期满，考核合格，正式任大田县农业综合执法

大队大队长；

张江梅试用期满，考核合格，正式任大田县实验小学校长。

大田县人民政府

2025 年 1 月 3 日

(此件主动公开)

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县法院、检察院。

大田县人民政府办公室 2025 年 1月 3日印发